Descrizione Importo 

euro 

Prestazioni professionali:  

Compenso per prestazioni professionali 4'372.80 € 

Spese ed oneri accessori 1'093.20 € 

RIEPILOGO FINALE 

Descrizione Importo 

euro 

Imponibile 5'466.00 € 

TOTALE DOCUMENTO 5'466.00 € 

NETTO A PAGARE 5'466.00 € 

Diconsi euro cinquemila-quattrocentosessantasei/00. S.E.&O. 

ALLEGATO 

OGGETTO: Dettaglio delle singole voci delle prestazioni a vacazione e delle spese. 
INCARICO:  

DETTAGLIO delle 
SPESE E ONERI ACCESSORI 

Descrizione Importo 

euro 

1) Spese generali di studio